

Årsredovisning
för
Möhällerns Gård Ab
559081-6954

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Mattsson, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen för Möhällerns Gård Ab avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom blåbärsodling och förvaltar aktier och andelar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hunnebostrand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	711	496	362	426
Resultat efter finansiella poster	709	419	308	379
Soliditet (%)	34,6	31,9	23,5	16,0

Företaget har satsat på maknadsföring som gjort att nettoomsättningen ökat under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	572 075	333 013	955 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		333 013	-333 013	0
Årets resultat			421 806	421 806
Belopp vid årets utgång	50 000	505 088	421 806	976 894

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	505 088
årets vinst	421 806
	926 894
disponeras så att i ny räkning överföres	926 894
	926 894

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

711 413

495 810

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

711 413

495 810

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-44 962

-50 748

Övriga externa kostnader

-62 263

-56 503

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-7 292

0

Summa rörelsekostnader

-114 517

-107 251

Rörelseresultat

596 896

388 559

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

112 883

31 558

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 116

-729

Summa finansiella poster

111 767

30 829

Resultat efter finansiella poster

708 663

419 388

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-177 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-177 000

0

Resultat före skatt

531 663

419 388

Skatter

Skatt på årets resultat

-109 857

-86 375

Årets resultat

421 806

333 013

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

117 708

0

Summa materiella anläggningstillgångar

117 708

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

3 000 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 000 000

0

Summa anläggningstillgångar

3 117 708

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

93 328

32 941

Summa kortfristiga fordringar

93 328

32 941

Kassa och bank

Kassa och bank

22 398

2 960 888

Summa kassa och bank

22 398

2 960 888

Summa omsättningstillgångar

115 726

2 993 829

SUMMA TILLGÅNGAR

3 233 434

2 993 829

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

505 088

572 075

Årets resultat

421 806

333 013

Summa fritt eget kapital

926 894

905 088

Summa eget kapital

976 894

955 088

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

177 000

0

Summa obeskattade reserver

177 000

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

196 232

149 775

Övriga skulder

1 883 308

1 888 966

Summa kortfristiga skulder

2 079 540

2 038 741

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 233 434

2 993 829

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	125 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	0
Årets avskrivningar	-7 292	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 292	0
Utgående redovisat värde	117 708	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Hunnebostrand 2025-06-16

Kjell Mattsson
Kjell Mattsson